名师中心  [ 2018 ]  10 号
关于征集评选2018年度教师优秀教育教学成果的通知
各市、县（区）教研室（教研中心）及有关学校：
为了激励教学一线广大老师，尤其是省名师发展研究中心、西安当代名师教育研究院各位学术委员、研究员敢于实践，勇于探索，勤于总结，乐于笔耕，并充分发挥名师发展研究中心（研究院）的良好平台和资源优势，做好全省中小学校（含幼儿园）以及教师们的优秀教科研成果的宣传推广工作，经研究决定：从今年上半年开始在全省开展征集、评选优秀教育教学成果活动。现将有关事项通知你们，望做好宣传和推荐、报送工作。

一、参评对象

1. 各级教科研单位教研人员，中小学校（含幼儿园）科任教师及教育教学管理人员。

2. 陕西省名师发展实验基地学校、陕西省骨干教师专业成长示范学校教师及教育教学管理人员。
3. 省名师发展研究中心、西安当代名师教育研究院各位学术委员、研究员，每人至少报送一份（件）教科研成果。

二、参评成果类型

1. 教育教学论文；课题研究报告；调查报告；经验总结；教学随笔；教育故事（教育案例研究）；教学设计。

2. 课堂教学实录、多媒体课件。

三、参评成果内容及格式要求

观点正确，内容充实，文句通畅，表述清晰、规范，能够真实反映新课改以来当地或本人具有代表性的优秀教科研或教改成果。课题研究报告、调查报告5000字左右，教学论文等2000字左右。教学设计课型、教材版本、科目不限。参评稿件一式三份，用A4纸打印（或书写），字迹要工整、清楚，正文之前应有简洁的内容提要，标题下面必须清楚标明：**市**县区**学校***（姓名）以及邮编。课堂实录和课件课型、教材版本、科目不限，统一制成CD光盘。录像课和课件可报送一份。（录像课应附教学设计）

四、获奖比例及表彰办法

本次教学成果获奖面达85%，其中：一等奖15%，二等奖40%，三等奖30%。获奖作品在网站公布，并由陕西省教育学会名师发展研究中心颁发获奖证书。对于优秀的稿件将向省内外教育教学公开报刊和网站推荐。对优秀教育教学成果进行会议交流和汇集出版。

五、投稿办法及截稿时间

稿件可由县区统一寄送，也可由学校或个人直接寄送。截稿时间：2018年6月30日。

六、成果评审有关要求及收费标准

1. 参评稿件禁止从网上下载或抄袭，文责自负。

2. 集体组织申报的可出具正式发票。

3. 录像课、多媒体课件、教学论文评审费各80元（“示范校”“基地校”以学校为单位统一报送的，评审费各60元）。

4. 评审费通过银行汇款或转款等方式来交，请勿在稿件中夹寄评审费。（开户单位：西安当代名师教育研究院；开户银行：农业银行西安友谊东路分理处；账号：26136001040002979。汇款后请电话或短信告知，并注明作者姓名、所在单位；汇款用途：评审费。）。

七、联系方式

报送稿件及成果评审费请与省名师发展研究中心（研究院）科研部刘萌联系   联系电话：029-82250516转607   18702926180

投稿地址：西安市碑林区金水路六号（省名师中心科研部）

附 件：

1. 优秀教育教学成果评选申报表

2. 优秀课堂教学成果（课堂实录、多媒体课件）评选申报表

3. 拟推荐的省内外教育教学公开刊物介绍

陕西省教育学会名师发展研究中心

                                 2018年3月13日
附件1：

    优秀教育教学成果评选申报表
	申报人姓名

	性别

	出生年月

	职   称

	工作单位

	职   务

	通讯地址

	邮政编码

	E-mail

	固定电话

	移动电话

	成果形式
	论文  B、实验研究报告  C、调查报告 D、教学设计
E、教学案例 F、教育叙事（请在相关成果形式上打“√”）

	  合作者姓名

	成果发表或出版
的时间和出处

	参评成果简介（200字左右）

	                                           申报人签字：
                                                                 年   月   日

附件2：

 优秀课堂教学成果（课堂实录、多媒体课件）评选申报表
	姓    名

	性别

	职务职称

	单位名称

	邮 编

	联系电话
	办公：
手机：
	E-mail

	课    题

	版本

	科 目

	年    级

	册次

	课 时

	成果形式
	A、课堂实录  B、多媒体课件（请在相关成果形式上打“√”）

	教
学
教
研
实
绩

附件3：

  拟推荐的省内外教育教学公开刊物介绍

《当代教育实践与教学研究》杂志是经中华人民共和国国家新闻出版总署

批准的全媒体教育类学术期刊，由河北出版传媒集团主管，方圆音像出版社主办，河北省电化教育馆协办。国内统一刊号：CN13-9000/G，国际标准刊号：ISSN2095-6711，《当代教育实践与教学研究》杂志集学术性、实用性、权威性、前瞻性与专业性于一体，旨在推广教育新理论、新经验。

费用：每篇500元
《青苹果》杂志是由中华人民共和国新闻出版总署、正式批准公开发行的

优秀期刊。自创刊以来，以新观点、新方法、新材料为主题，坚持"期期精彩、篇篇可读"的理念。青苹果内容详实、观点新颖、文章可读性强、信息量大，众多的栏目设置，青苹果公认誉为具有业内影响力的杂志之一。青苹果并获中国优秀期刊奖，现中国期刊网数据库全文收录期刊。主办单位：安徽教育出版社;安徽省教育科学研究所，出刊周期：月刊，出版地：安徽省合肥市，邮发代号：26-183，国际标准刊号：ISSN1671-3214，国内统一刊号：CN34-1238/G4。

                                                  费用：每篇500元
《西部教育导刊》是陕西省教育厅主管、陕西省教育学会主办的教育教学

类专业性杂志，在全省教育宣传工作中发挥着重要的舆论引导和指导作用。

费用：每篇300元

《陕西教育科学交流》是陕西省社科联主管、陕西华夏教育研究院、陕西省名师发展研究中心联合主办的教育教学交流性专业期刊，以教学研究、当代名师、教学交流、教育视野为主要栏目。

费用：每篇200元

PAGE
4